
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

06 червня 2018 року                                                                                           №198 

 

Про доцільність встановлення  

пристроїв примусового зниження  

швидкості на проїзних частинах  

вулиць населених пунктів об’єднаної  

територіальної громади 

 

Розглянувши звернення громадян щодо встановлення наказових знаків та 

засобів примусового зниження швидкості руху на проїзних частинах вулиць 

населених пунктів об’єднаної територіальної громади, враховуючи стан 

дорожнього покриття та наявність на ньому вибоїн та перепадів поверхні, 

керуючись статтею 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Утриматись від встановлення засобів примусового зниження 

швидкості руху на проїзних частинах вулиць населених пунктів об’єднаної 

територіальної громади. 

 

 

Міський голова                                                       В. Колісніченко 

 

 

 

 

 


